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IL DIRIGENTE 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10 luglio 2020 recante: “Procedure di 

istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 

6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle 

rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS)”; 

Considerato che  l’art. 8 comma 7 della ricordata ordinanza pone a carico dell’Istituzione 

scolastica ove l’aspirante stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di 

vigenza delle graduatorie l’onere di effettuare tempestivamente i controlli 

delle dichiarazioni presentate; 

Visto l’art. 8, comma 8, dell’O.M. 60/2020, che dispone che all’esito dei sopra citati 

controlli “il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica l’esito della verifica 

all’Ufficio competente, il quale convalida a sistema i dati contenuti nella 

domanda e ne dà comunicazione all’interessato” 

Vista la nota ministeriale prot. 1588 dell’11/09/2020, avente per oggetto: 

“Chiarimenti in merito all’Ordinanza 10 luglio 2020 n. 60. Attività di controllo 

delle graduatorie provinciali per le supplenze. Produzione delle graduatorie di 

istituto”; 

Vista la nota prot. n. 17614 del 12.11.2020 con cui lo scrivente Ufficio ha fornito 

ulteriori indicazioni in merito all’attività di  verifica dei punteggi posta in essere 

da ciascuna istituzione scolastica nel rispetto del quadro normativo sopra 

richiamato; 

Tenuto conto dei dispositivi di conferma dei punteggi adottati alla data odierna dalle 

istituzioni scolastiche della provincia relativamente alla scuola dell’infanzia, 

primaria e personale educativo; 
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Visto il dispositivo prot. n. 8511 del 17.05.2021 con il quale si dispone la convalida 

dei punteggi adottati dalle istituzioni scolastiche della provincia, relativamente 

alla scuola dell’infanzia, primaria e personale educativo; 

Preso atto dei successivi dispositivi di verifica e di variazioni dei punteggi adottati dai 

Dirigenti Scolastici; 

 

DISPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, la convalida del 

punteggio attribuito ai docenti di seguito specificati in esito alle procedure di controllo e verifica 

finora effettuate dai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche sedi di primo servizio. 

Il presente dispositivo integra e modifica il provvedimento prot. n. 8511 del 17.05.2021. 

La pubblicazione del  provvedimento de qua sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi forma di 

comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati a ogni effetto di legge. 

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 241/90, la possibilità di adottare i 

provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari.  

Avverso il presente provvedimento potranno essere esperiti i mezzi di impugnazione previsti dalla 

normativa vigente. 

Il Dirigente dell’Ufficio I 

Luca Gatani 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

  

Alle Istituzioni Scolastiche di Palermo e provincia 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 
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Convalida punteggio rettificato Classe di Concorso AAAA - I Fascia   

COGNOME NOME D.NASCITA PROV. PUNTI 

AGALBATO GIUSY NOEMI 25/01/1993 PA 105 

AIENA GISELLA 04/10/1976 PA 38 

ALBANESE GIOVANNA 25/05/1969 PA 13 

ALBANESE MARIAPIA 22/03/1969 PA 24 

ALFIERI ANNA 05/03/1977 PA 35 

AMATO ELEONORA 20/02/1980 PA 27.5 

AMENTA FRANCESCA 29/08/1969 PA 200 

AMMIRATA GIUSEPPA 04/11/1983 PA 15 

AMOROSO GAETANA 24/08/1982 PA 42 

ANDO' CATERINA 16/01/1960 PA 226 

ANSELMO ANNA MARIA 10/08/1972 PA 32.5 

ARCERI NINFA 30/03/1974 PA 44 

ARENA SABRINA 29/10/1981 PA 16 

AZZARETTO LAURA 30/09/1983 PA 53.5 

AZZARETTO MARGHERITA 18/09/1982 PA 97 

BALZARETTI DANIELA 26/01/1965 VC 54 

BARBA SIMONA 24/06/1982 AG 15 

BARBATA ALESSANDRA 09/03/1973 PA 167 

BARONE MARIANNA 13/03/1981 PA 16 

BARRALE CHIARA 28/04/1983 PA 30 

BARTOLOTTA PAOLA 24/07/1971 PA 57 

BECCHINA GIOVANNA 12/10/1970 PA 19 

BELLAVIA DANIELA 19/04/1980 AG 20 

BENIGNO ALESSANDRA 05/02/1993 PA 88 

BENIGNO DOROTEA 23/10/1979 PA 167 

BLANDINO FEDERICA 31/01/1996 AG 97 

BLANDO ROSA 13/04/1967 PA 162 

BONGIORNO MARIA CONCETTA 22/11/1971 PA 12 

BONSIGNORE MANUELA 25/09/1978 AG 17.5 

BOSCO PAOLO 01/08/1983 AG 55.5 

BRIGUGLIO ANNA LUCIA 27/04/1983 PA 17 

BRUCCOLERI ANNALISA 21/10/1977 AG 27 

BRUNO FRANCESCA 23/11/1973 PA 10 

BURGIO ANNA 03/07/1979 PA 163 

BURRECI PAOLA 26/08/1978 AG 21 

BUSCEMI ANNA 01/04/1974 TP 11 

BUSCEMI CATERINA 03/10/1983 PA 149.5 

BUTTITTA BENEDETTA 16/05/1980 PA 18 

CALAGNA DANIELA 24/02/1991 PA 93.5 

CALI' CERRI ALESSIA 01/03/1993 PA 118 
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CAMILLERI GIULIA 21/05/1993 PA 113.5 

CAMMARATA VERONICA 14/10/1982 PA 15 

CAMPO MARIA 16/11/1976 PA 254 

CAMPO TIZIANA 15/10/1972 PA 26 

CANDELA SALVATRICE 21/10/1981 MI 59 

CANNIZZO SEFORA 01/12/1993 PA 125 

CAPPADONA CLAUDIA 06/11/1980 PA 39 

CARDELLA MARINELLA 25/06/1974 AG 15 

CARLINO MARIA 31/05/1980 PA 15.5 

CAROLLO ROSARIA 16/07/1976 PA 68 

CARROCCIO BENEDETTA 26/04/1969 ME 12 

CASSARÀ NUNZIA 26/03/1962 PA 15 

CASTELLI GISELDA 07/05/1971 MI 106 

CASTIGLIONE GRAZIA 10/02/1990 PA 104 

CATALANO ANNA 05/03/1994 PA 83.5 

CATALANO VALENTINA 20/08/1976 ME 148 

CATTOLICO MARIA INCALDANA 07/08/1983 LT 21 

CAVALLINO ANNAMARIA 22/07/1981 PA 7.5 

CHIAPPARA GIUSEPPINA 26/11/1962 PA 281 

CHIAPPONE FRANCESCA GIOVANNA 25/10/1969 PA 17 

CHIARAMONTE MARIANGELA 08/05/1982 PA 33 

CHIAVETTA NICOLA GIOVANNI 24/06/1975 PA 13 

CHIELLO MARIA ROSALIA 11/01/1977 PA 70 

CIAFRONE STEFANIA 15/03/1979 PA 17 

CIANCIMINO KATIA 25/06/1984 GE 139 

CILLAROTO FABIOLA 29/04/1980 PA 24.5 

CIMINELLO GAETANA 08/10/1962 PA 19 

CIMÒ JENNY 15/04/1981 EE 21 

CINQUE DANIELA MARIA 05/05/1983 CL 33 

CINTURA ANTONINA 09/10/1979 PA 108 

CIOTTA SERAFINA MARIA 05/07/1967 AG 183 

CIPOLLA GIUSI 12/03/1983 AG 29 

CIRIVELLO CATERINA 18/08/1981 PA 11.5 

CIRRITO SABRINA 12/09/1993 PA 96 

CIULLA MARIA CONCETTA 29/11/1969 PA 22 

CLEMENZA FRANCA 08/07/1976 TP 13 

CONTINO ROSA MARIA 29/08/1983 AG 13 

CORVETO FRANCESCA 12/01/1961 PA 21 

COSENZA ANNA 18/07/1979 PA 44.5 

COSTA VALENTINA 14/12/1982 PA 13.5 

COSTANZA MARTINA 23/03/1993 AG 112 

COSTANZO DETTO NOBILE MARIA 05/09/1980 PA 44.5 
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COVELLO FRANCESCA 29/09/1975 PA 21.5 

CRISCIONE GIOVANNA 11/08/1980 PA 14 

CUCCHIARA LOREDANA 10/03/1982 PA 35 

CUCCIA VIVIANA 05/12/1995 PA 91.5 

CUCCO ADA 16/03/1979 PA 74 

CUDIA MONICA SORAG 23/09/1974 PA 17 

CUTICCHIO LUCIA 12/01/1975 PA 27 

CUTICCHIO MARIA 23/02/1974 PA 28 

D'ACQUISTO GLORIA 11/04/1992 PA 106.5 

D'AGOSTINO MARIA 18/11/1965 PA 17 

DAINO VINCENZA AMALIA 10/12/1983 AG 47 

D'AMARI GIUSEPPINA 01/01/1979 TP 22 

DAMIANO ANNA LISA 14/08/1974 PA 14 

D'AMICO AURORA 10/07/1981 PA 75.5 

D'ANGELO VINCENZA 23/04/1976 TP 34 

D'ANNA SANDRA 21/02/1977 PA 15 

D'ANTONI ELENA 29/09/1981 PA 10.5 

DAZZO CONCETTA 05/05/1980 AG 40 

DE SANTO GRAZIA 21/07/1970 PA 36 

DI  GIORGIO MARIA RITA 07/05/1980 PA 21 

DI BELLA FRANCESCA 25/08/1981 PA 21 

DI BLASI GIOACCHINO 12/06/1979 PA 112 

DI BLASI NINFA 27/06/1980 PA 36 

DI CARLO ENZA 11/06/1979 PA 61 

DI FATTA ROSSANA 21/06/1968 PA 52.5 

DI FRESCO GIOVANNA 28/07/1980 PA 18.5 

DI GABRIELE MARIANNA 24/01/1978 PA 124 

DI GAETANO DOMENICA 11/09/1976 PA 43 

DI GANGI ANGELA 31/05/1982 VA 19.5 

DI GANGI SANTA 14/10/1982 PA 11 

DI GIOVANNA GIUSEPPE 06/06/1977 AG 42 

DI GRAZIA ROSALIA 18/03/1976 PA 18 

DI GRIGOLI GIOVANNA 27/07/1974 PR 102.5 

DI MARCO ROSSANA 05/06/1982 PA 34.5 

DI NICOLANTONIO CHIARA 18/04/1979 BI 32 

DI PALO ANGELA 07/01/1980 CE 24 

DI PAOLA LUCIA 24/05/1983 PA 143.5 

DI PIAZZA SONIA 02/03/1979 PA 50.5 

DI PISA CATERINA 19/01/1980 PA 15 

DI PISA EMILIA 20/10/1976 PA 241.5 

DI STEFANO ANGELA 13/11/1956 PA 13 

DIOGUARDI EMANUELA 28/05/1980 PA 51 
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DIOGUARDI GIUSEPPINA 02/02/1983 PA 87.5 

DOLCE MARIA ROSALIA 25/09/1960 PA 23 

DRAGNA MARIA 06/06/1958 PA 14 

DRAGO VANESSA 02/10/1976 PA 16 

ESPOSITO MARIANNA 02/02/1979 PA 14 

FACELLA TERESA 09/10/1979 PA 18 

FADDETTA ROSALIA 26/03/1958 PA 13 

FARINA NINFA 19/03/1974 PA 49 

FAVATA ROSARIA 24/04/1978 PA 152 

FAVATA ROSARIA 25/02/1980 PA 21 

FERLAZZO MARIA 11/02/1982 TP 19 

FERLITA FRANCESCO 02/02/1981 SA 104.5 

FERRANTE ANNA 23/07/1986 PA 136 

FERRANTE MARIA 29/09/1987 PA 92 

FERRANTE NICOLETTA 21/10/1957 PA 191 

FERRARA ANNA 15/06/1973 PA 35 

FERRARA KATIA 07/01/1982 TP 48 

FERRARO CHIARA 24/11/1978 PA 19 

FICARRA ROBERTA 04/12/1982 PA 12 

FINOCCHIO ROSARIA 06/09/1979 PA 187 

FIORILLA MARIA GIOVANNA 10/06/1989 PA 103 

FLORIDI GRAZIA 06/05/1974 PA 13 

FONTANA MARIA AGNESE 18/10/1979 PA 14 

FORESTIERI CONCETTA RITA 28/05/1981 PA 23 

FORTE DANIELA 31/07/1969 TP 16 

FORTUNATO SANTO ALESSANDRO 18/06/1980 PA 17.5 

FRAGALE CLARA 20/12/1983 PA 65 

FRATTALLONE CATERINA 26/01/1990 CL 91 

FUCA' ELIDE 14/01/1992 AG 109.5 

FUCARINO ANTONELLA 30/03/1979 PA 24 

GALLO CARMELO MARIA 10/02/1992 AG 114.5 

GANCI LUIGIA 18/06/1962 PA 140.5 

GARGANO VINCENZA 30/12/1979 PA 79 

GATTUSO SIMONETTA 05/04/1967 PA 14 

GENDUSA ALESSIA 28/04/1992 PA 96 

GENNARO CARMELA 17/06/1978 PA 69.5 

GENOVESE MIRELLA 29/05/1973 TP 12 

GIACALONE LETIZIA 18/06/1972 TP 15 

GIACALONE ROSA ANTONINA 31/01/1989 PA 116 

GIAMBRUNO SILVIA 21/04/1980 PA 15 

GIGLIO CARMELA 09/11/1977 TP 10 

GIORDANO ISABELLA 17/03/1993 PA 137 
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GIORDANO ROSA 11/06/1977 PA 36 

GIOVENCO VALERIA 21/04/1982 PA 16 

GIULIANA FRANCESCA 06/04/1974 PA 37.5 

GRAZIANO ANNARITA 12/02/1990 PA 121 

GRAZIANO MARIA TERESA 10/04/1962 PA 84 

GRECO ELISABETTA 10/06/1962 PA 14 

GULISANO SORAIA 10/07/1983 AG 90.5 

GUTTUSO ALESSANDRA 23/11/1975 PA 17 

GUZZARDO TIZIANA 03/12/1975 AG 13 

GUZZO ROSA 21/03/1968 PA 28 

IACOLINO MELISSA LUCIA 13/12/1983 AG 19 

INCARBONA ANNA 07/02/1980 TP 22.5 

INDELICATO CRISTINA 10/12/1992 AG 125 

INFANTINO VALENTINA 27/06/1981 AG 48 

INGENIO LUCIA 27/03/1977 PA 90.5 

IOVANNA MARIA CRISTINA 06/07/1979 PA 16 

LA BARBERA GIOVANNA MARIA 23/03/1968 PA 26 

LA CAMERA ROSA 11/06/1957 PA 44 

LA CORTE FILIPPA 03/09/1973 PA 20 

LA CORTE GIUSEPPINA 19/06/1978 PA 10 

LA GAETANA GIUSEPPINA 12/08/1967 PA 65 

LA PLACA ANGELA MARIA 22/10/1972 PA 23 

LA PORTA GIOVANNA 12/12/1975 AG 13.5 

LA ROCCA VINCENZO 21/06/1981 PA 103 

LA ROSA CINZIA 22/09/1987 PA 101 

LA VERDE CINZIA CONCETTA 06/12/1983 PA 39.5 

LATINO GIUSI 25/07/1976 AG 24 

LI VOLSI VALENTINA 24/11/1976 PA 16 

LIGOTINO VERONICA 30/08/1991 PA 107 

LO BIANCO MARIA 05/06/1971 PA 268 

LO GENCO DESIREE 26/01/1981 PA 18.5 

LO GRASSO GIUSEPPA 14/10/1976 PA 18 

LO GRASSO MARIANGELA 25/12/1970 PA 22 

LO IACONO MARGHERITA 11/07/1966 PA 40 

LO PICCOLO CROCETTA 10/09/1979 PA 30 

LO PICCOLO FRANCESCA PAOLA 20/08/1982 PA 229 

LO PINTO CAMELIA 18/03/1979 PA 12 

LOMBARDO CINZIA 12/06/1981 PA 47 

LOMBARDO ROSA 26/07/1970 PA 13 

LOMBINO MARIA FABIOLA 09/12/1983 PA 12 

LONDINO STEFANIA 14/02/1972 PA 85 

LONGO TIZIANA 15/02/1972 PA 13 
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LUPO ELISABETTA 26/12/1965 PA 287 

MACALUSO ANTONINA 30/12/1965 PA 16 

MADDALENA ROSARIA 20/11/1990 PA 116 

MANCINO LETIZIA 03/01/1958 PA 48 

MANTIONE MARIA RITA 09/02/1968 PA 46 

MARSALA PASCAL 23/09/1977 PA 13 

MARTUCCI SABINA 19/06/1981 PA 150 

MASU VENUSSA AURORA 18/10/1978 TP 21.5 

MAUGERI BARBARA 29/01/1978 PA 31 

MAUGERI ROSALIA 18/11/1975 PA 131.5 

MAZZA PATRIZIA 12/10/1972 AG 15.5 

MAZZARA MARIA CONCETTA 10/04/1967 PA 58 

MAZZOLA MONICA 04/03/1977 PA 69 

MAZZOTTA ANNA 08/11/1977 PA 14 

MAZZOTTA MARILENA 29/08/1962 PA 20 

MENDOLIA ROSARIA 13/10/1964 AG 13 

MERCURIO SILVIA 13/02/1979 PA 17 

MESSINA IGNAZIA 09/08/1964 PA 14 

MICELI MARIA ANTONIETTA 06/05/1982 AG 75 

MIGLIORE GLORIA 04/06/1991 PA 113 

MIGNOSI FLORIANA 21/09/1988 PA 75 

MILECI BARBARA 05/05/1979 EE 14 

MILICI CINZIA 11/07/1976 TP 24 

MINARDA ANGELA 27/08/1960 PA 53 

MINEO CATERINA 06/12/1969 PA 151 

MINEO MANUELA 12/10/1978 PA 175 

MIRACOLA DANIELA 07/05/1975 PA 40 

MOCERI MARIA LUISA 16/07/1982 TP 32 

MONASTERO FRANCESCA 18/05/1977 AG 41 

MORANA ANNA MARIA 29/09/1974 PA 26.5 

OLIVA ROSALIA 28/07/1977 PA 33.5 

PACE MARIELLA 03/04/1974 AG 31.5 

PACE VIRGINIA 20/07/1981 PA 14.5 

PALERMO MARIA EUGENIA 14/11/1971 MI 18 

PAMPILLONIA GEMMA 02/11/1975 PA 14 

PANDOLFO SILVANA 21/01/1973 PA 11 

PARRAVANO FRANCESCA 26/09/1976 NA 119 

PARRINO FRANCESCA 24/12/1973 PA 41 

PATTI MARIA IMMACOLATA 06/03/1971 AG 26 

PELLEGRINO MASSIMO 05/02/1966 PA 90 

PELLEGRINO VALERIA 22/09/1995 PA 84 

PELLITTERI MARCELLO 28/12/1958 AG 13 
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PERCONTRA GIUSI 22/01/1981 VA 23.5 

PEREZ VANESSA 17/09/1974 PA 44 

PERIA MARIA CHIARA 26/11/1980 TP 24 

PERRICONE ALESSIA 17/03/1994 PA 106 

PERRICONE CLAUDIA 16/09/1980 PA 30 

PETTINATO ROSALIA ROSALINDA 26/02/1975 EE 62.5 

PICCIONE GIULIANA 03/07/1993 PA 120.5 

PILLITTERI ELISABETTA 03/05/1981 PA 13 

PINSINO DENISE 23/07/1982 PA 10.5 

PIPITONE CRISTINA 05/06/1982 PA 27.5 

PIZZITOLA VALERIA 25/03/1980 TP 19 

PIZZO CINZIA 15/09/1995 TP 95 

POLIZZOTTO MARIA 08/12/1971 PA 197 

PUCCIO FILIPPA 26/05/1982 PA 25 

PUTANO NADIA 19/02/1984 PA 62.5 

QUAGLIANA GIUSI 29/06/1981 PA 22 

RAGUSA ANGELA 20/04/1974 PA 151 

RALLO FRANCESCA MARIA 05/09/1962 TP 15.5 

RANDAZZO GIULIA 02/09/1994 PA 103.5 

RASO MIRIAM 17/03/1995 AG 90 

REINA CATERINA 10/04/1964 PA 11 

REINA ISABELLA 25/10/1974 PA 76 

REINA MARIA 23/04/1975 PA 164 

REINA VINCENZA 08/04/1961 CL 14 

RINALDI ROSEMARIE DOMENICA 07/01/1974 PA 14 

RIZZO MARINELLA 10/06/1975 PA 16.5 

ROMANO ELISA 24/07/1980 PA 14 

ROMANO FRANCESCA 15/12/1980 PA 38 

ROMANO SERENA 14/01/1992 AG 96 

ROTOLO ELISA 23/03/1981 PA 12.5 

RUSSO FEDERICA 24/01/1994 PA 117 

SABATINO ROSARIA 20/06/1980 PA 14 

SABELLA PAOLA 02/10/1973 PA 149 

SALA ANNA 09/07/1976 AG 85.5 

SALAMONE SABINA 25/04/1979 EE 14 

SALASSO MARIA VITTORIA 15/05/1961 PA 46 

SALDI' CARMELINA MARIA VALERIA 02/05/1980 AT 16.5 

SALVAGGIO CONCETTA 18/02/1979 PA 32.5 

SARDISCO AGATA 07/03/1964 PA 61 

SAVONA ANTONIA 14/04/1982 PA 42.5 

SCALIA ELENA 16/05/1996 PA 79 

SCALIA FRANCESCA 03/12/1973 PA 14 

mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I - Ambito territoriale di Palermo 

 

Area V - Reclutamento  

Responsabile del procedimento Pietro Velardi 

Riferimenti Irene Sansone  

Via San Lorenzo Colli n° 312/g – 90146 Palermo - Tel. 091/6723011  

E-mail: usp.pa@istruzione.it - PEC: usppa@postacert.istruzione.it - www.pa.usr.sicilia.it  

10 

 

SCALICI ADELE 06/02/1981 PA 16 

SCARNO MARTA MARIA 01/03/1990 PA 142 

SCHILLACI MARINA 27/11/1973 CL 50 

SCIARA MARIA LUCIA 25/07/1982 PA 16 

SCIARABBA VALERIA 15/06/1979 PA 160.5 

SCICLI MARIA 20/07/1979 AG 132.5 

SCILLUFO GIOVANNA 06/07/1981 PA 17.5 

SCLAFANI ROSA 10/08/1965 PA 11.5 

SENATORE MARILENA 23/12/1980 PA 36 

SERIO ALESSANDRA 13/08/1994 PA 98 

SGRO' STEFANIA 11/07/1979 ME 14 

SIRAGUSA SAMUELE 02/09/1994 PA 111 

SOLDANO SANTA 16/03/1965 PA 96 

SPADOLA DOMENICA 03/10/1968 PA 18.5 

SPARACINO VERONICA 03/01/1994 TP 93 

SPATAFORA GIUSEPPA 21/07/1975 PA 12 

SPEZIA MARIA ROSARIA 20/06/1964 TP 15.5 

SUGAMELE CATERINA 14/02/1981 TP 13 

SUTERA MARIA 18/04/1972 PA 13 

TALLO GIUSEPPE 18/06/1973 AG 16.5 

TAORMINA GIUSEPPINA 07/10/1982 PA 19.5 

TEDESCHI SANTA 06/08/1966 AG 17 

TERESI ANTONIA 12/10/1965 PA 135.5 

TIMPANELLI FLAVIA 27/04/1971 CL 14 

TISCIONE ROSALBA 31/10/1964 PA 29 

TONDA MARIANNA 23/05/1967 PA 39 

TORIELLO LAURA ANTONELLA 20/01/1982 PA 15 

TORNABENE ILENIA 09/02/1990 AG 71 

TORNATORE SALVATORE 11/01/1974 PA 38 

TORRE FRANCESCA 28/08/1970 MI 26 

TORTORICI LORIANA 21/03/1982 PA 50.5 

TRIASSI KATIA 17/04/1994 AG 95.5 

TRIPI VINCENZA ROSALIA MARIA 04/09/1983 AG 13 

TRIPOLI ROBERTA 22/05/1992 PA 84 

TRUJILLO GONZALES MARTA JULIA 31/01/1967 EE 174 

TRUPIA CARMELA 13/08/1973 AG 16 

TRUPIA MILENA 10/11/1983 AG 47.5 

ULITI MONICA 27/08/1976 PA 87 

VACCARO NOTTE MARISA 16/07/1978 PA 109 

VALENTI ROSA 08/12/1979 TP 37 

VASSALLO GIULIANA 09/10/1990 AG 113 

VENTURELLA TIZIANA 10/07/1979 PA 13 
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VERCIO GILDA 23/11/1981 PA 21 

VETRO FEDERICA 11/08/1990 PA 147 

VICARI GEORGIANA ANA MARIA 22/08/1990 EE 112 

VINCIGUERRA ROSANGELA 29/04/1974 PA 49 

VIRGA ELEONORA 01/01/1982 PA 21 

VIRGA MARIANNA RITA 09/03/1994 CL 90 

VIRZI CINZIA 19/02/1983 PA 11 

VITALE NINFA 13/05/1980 PA 125.5 

VOLPE CARMELA 02/01/1980 PA 18 

VOLPES MILENA 01/04/1993 PA 85 

ZABBIA MARIA TERESA 22/04/1958 PA 34 

ZAFONTE MARTA 14/07/1989 PA 107 

ZAINO MARIA TERENZIA 09/01/1966 CL 13 

ZIZZO MARIA AGATA 12/06/1979 PA 19 

 

Convalida punteggio rettificato Classe di Concorso AAAA -II Fascia   

COGNOME NOME D.NASCITA PROV. PUNTI 

BUSCEMI GIUSY 16/10/1998 TP 14 

CAMPO CRISTINA 18/12/1991 TP 30.5 

CORONA CLARISSA 12/01/1997 PA 11.5 

GULINO MARIAROSA 27/09/1984 PA 22.5 

RANDAZZO PIETRO 13/11/1992 TP 12 

SCOPELLITI SARA 14/09/1996 AG 12 

VITALE RACHELE ERIKA 03/10/1991 PA 16 

 

 

Convalida punteggio rettificato Classe di Concorso ADAA -I Fascia   

COGNOME NOME D.NASCITA PROV. PUNTI 

BLANDO ROSA 13/04/1967 PA 129 

CASTIGLIONE GRAZIA 10/02/1990 PA 119 

COLLETTA SARA 20/12/1982 PA 18.5 

DAZZO CONCETTA 05/05/1980 AG 39 

DI PAOLA LUCIA 24/05/1983 PA 146.5 

GENNARO CARMELA 17/06/1978 PA 78.5 

GIACALONE ROSA ANTONINA 31/01/1989 PA 129 

GRAZIANO ANNARITA 12/02/1990 PA 128 

MADDALENA ROSARIA 20/11/1990 PA 129 

TAORMINA GIUSEPPINA 07/10/1982 PA 36.5 

VETRO FEDERICA 11/08/1990 PA 167 
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Convalida punteggio rettificato Classe di Concorso ADAA -II Fascia   

COGNOME NOME D.NASCITA PROV. PUNTI 

BELLAVIA CONCETTA 06/11/1976 PA 168 

BUTERA MARIA GRAZIELLA 30/07/1974 PA 63 

CAMPO MARIA 16/11/1976 PA 152 

CHIAPPARA GIUSEPPINA 26/11/1962 PA 185 

CIOTTA SERAFINA MARIA 05/07/1967 AG 126 

DI BLASI LUIGIA 28/06/1969 PA 109 

DI PISA EMILIA 20/10/1976 PA 158 

FAVATA ROSARIA 24/04/1978 PA 107 

FERRANTE NICOLETTA 21/10/1957 PA 131.5 

FINOCCHIO ROSARIA 06/09/1979 PA 118 

LO BIANCO MARIA 05/06/1971 PA 169 

LO PICCOLO FRANCESCA PAOLA 20/08/1982 PA 107 

LONDINO STEFANIA 14/02/1972 PA 66.5 

LUPO ELISABETTA 26/12/1965 PA 172 

MINEO CATERINA 06/12/1969 PA 98 

POLIZZOTTO MARIA 08/12/1971 PA 140 

RAGUSA ANGELA 20/04/1974 PA 103 

REINA MARIA 23/04/1975 PA 116 

RIBAUDO ANTONINA 28/03/1980 PA 114.5 

SALASSO MARIA VITTORIA 15/05/1961 PA 49 

SCIARABBA VALERIA 15/06/1979 PA 129.5 

SCORSONE GIUSEPPINA 22/04/1968 PA 82.5 

STICCHI ANNA MARIA 18/06/1975 RN 164 

TERESI ANTONIA 12/10/1965 PA 96 

VITALE NINFA 13/05/1980 PA 88 

 

Convalida punteggio rettificato Classe di Concorso EEEE -I Fascia   

COGNOME NOME D.NASCITA PROV. PUNTI 

ABBAGNATO EMANUELE 21/04/1966 PA 16 

AGALBATO GIUSY NOEMI 25/01/1993 PA 117 

AIENA GISELLA 04/10/1976 PA 50 

ALBANESE GIOVANNA 25/05/1969 PA 13 

ALBANESE MARIAPIA 22/03/1969 PA 28 

ALESTRA CONCETTA 01/07/1977 TP 20 

ALFIERI ANNA 05/03/1977 PA 52 

AMATO ELEONORA 20/02/1980 PA 39.5 

AMMIRATA GIUSEPPA 04/11/1983 PA 15 

AMOROSO GAETANA 24/08/1982 PA 42 

ANDO' CATERINA 16/01/1960 PA 118 
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ARCERI NINFA 30/03/1974 PA 63 

ARENA SABRINA 29/10/1981 PA 16 

AZZARETTO LAURA 30/09/1983 PA 35.5 

BACINO ANNA 16/08/1989 TP 131.5 

BACINO ELISA 17/10/1991 TP 128 

BALZARETTI DANIELA 26/01/1965 VC 85 

BARBA SIMONA 24/06/1982 AG 15 

BARONE MARIANNA 13/03/1981 PA 16 

BARRALE CHIARA 28/04/1983 PA 30 

BARTOLOTTA PAOLA 24/07/1971 PA 99 

BAVETTA ANTONINA 17/03/1977 TP 13 

BECCHINA GIOVANNA 12/10/1970 PA 19 

BELLAVIA CONCETTA 06/11/1976 PA 133 

BELLAVIA DANIELA 19/04/1980 AG 30 

BENIGNO ALESSANDRA 05/02/1993 PA 88 

BENIGNO DOROTEA 23/10/1979 PA 89 

BILELLO LEONARDA 30/11/1972 TP 20.5 

BLANDINO FEDERICA 31/01/1996 AG 91 

BLANDO ROSA 13/04/1967 PA 115 

BONGIORNO MARIA CONCETTA 22/11/1971 PA 12 

BONGIORNO SALVATORE 20/01/1978 AG 14 

BONSIGNORE MANUELA 25/09/1978 AG 17.5 

BOSCO PAOLO 01/08/1983 AG 55.5 

BRAY AMANDA 26/01/1992 PA 118 

BRIGUGLIO ANNA LUCIA 27/04/1983 PA 17 

BRUCCOLERI ANNALISA 21/10/1977 AG 20 

BRUNO FRANCESCA 23/11/1973 PA 10 

BUSCEMI ANNA 01/04/1974 TP 11 

BUSCEMI CATERINA 03/10/1983 PA 104.5 

BUTERA MARIA GRAZIELLA 30/07/1974 PA 56 

BUTTITTA BENEDETTA 16/05/1980 PA 18 

CACICIA SIMONA 01/08/1981 PA 15 

CALAFIORE LUCIA 09/02/1966 PA 14.5 

CALAGNA DANIELA 24/02/1991 PA 93.5 

CALI' CERRI ALESSIA 01/03/1993 PA 136 

CALISTRO ALESSANDRA 16/09/1962 PA 17 

CAMILLERI GIULIA 21/05/1993 PA 131.5 

CAMMARATA VERONICA 14/10/1982 PA 17 

CANDELA SALVATRICE 21/10/1981 MI 35 

CANNIZZO SEFORA 01/12/1993 PA 113 

CAPPADONA CLAUDIA 06/11/1980 PA 47 

CARDELLA MARINELLA 25/06/1974 AG 15 
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CARINI ROSA 09/02/1977 PA 74 

CARROCCIO BENEDETTA 26/04/1969 ME 13 

CASTELLI GISELDA 07/05/1971 MI 58 

CATALANO ANNA 05/03/1994 PA 89.5 

CATALANO VALENTINA 20/08/1976 ME 94 

CATTOLICO MARIA INCALDANA 07/08/1983 LT 21 

CAVALLINO ANNAMARIA 22/07/1981 PA 13.5 

CAVOLO ANNA 04/09/1982 PA 13 

CHIAPPARA GIUSEPPINA 26/11/1962 PA 147 

CHIAPPONE FRANCESCA GIOVANNA 25/10/1969 PA 14 

CHIARAMONTE MARIANGELA 08/05/1982 PA 45 

CHIAVETTA NICOLA GIOVANNI 24/06/1975 PA 13 

CHIELLO MARIA ROSALIA 11/01/1977 PA 40 

CIAFRONE STEFANIA 15/03/1979 PA 17 

CIANCIMINO KATIA 25/06/1984 GE 120 

CILLAROTO FABIOLA 29/04/1980 PA 27.5 

CIMÒ JENNY 15/04/1981 EE 28 

CINQUE DANIELA MARIA 05/05/1983 CL 45 

CINTURA ANTONINA 09/10/1979 PA 61 

CIPOLLA GIUSI 12/03/1983 AG 40 

CIRIVELLO CATERINA 18/08/1981 PA 11.5 

CIRRITO SABRINA 12/09/1993 PA 90 

CIULLA MARIA CONCETTA 29/11/1969 PA 22 

COLLETTA DANIELA 13/09/1976 PA 103 

COMIGNANO ROSALIA 05/05/1981 PA 18 

CONTINO ROSA MARIA 29/08/1983 AG 13 

COSENZA ANNA 18/07/1979 PA 68.5 

COSTA VALENTINA 14/12/1982 PA 13.5 

COSTANZA MARTINA 23/03/1993 AG 124 

COSTANZO DETTO NOBILE MARIA 05/09/1980 PA 63.5 

CRISCIONE GIOVANNA 11/08/1980 PA 14 

CUCCHIARA LOREDANA 10/03/1982 PA 42 

CUCCIA VIVIANA 05/12/1995 PA 91.5 

CUTICCHIO LUCIA 12/01/1975 PA 39 

CUTICCHIO MARIA 23/02/1974 PA 42 

D'ACQUISTO GLORIA 11/04/1992 PA 130.5 

D'AGOSTINO MARIA 18/11/1965 PA 17 

DAINO VINCENZA AMALIA 10/12/1983 AG 29 

D'ALLEO FRANCESCA PAOLA 11/12/1987 PA 161 

D'AMARI GIUSEPPINA 01/01/1979 TP 34 

D'AMICO AURORA 10/07/1981 PA 59.5 

D'ANGELO VINCENZA 23/04/1976 TP 40 
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D'ANNA SANDRA 21/02/1977 PA 15 

D'ANTONI ELENA 29/09/1981 PA 10.5 

DAZZO CONCETTA 05/05/1980 AG 46 

DE SANTO GRAZIA 21/07/1970 PA 46 

DI  GIORGIO MARIA RITA 07/05/1980 PA 27 

DI BELLA FRANCESCA 25/08/1981 PA 21 

DI BLASI GIOACCHINO 12/06/1979 PA 106 

DI BLASI NINFA 27/06/1980 PA 24 

DI CARLO ENZA 11/06/1979 PA 61 

DI FATTA ROSSANA 21/06/1968 PA 71.5 

DI GABRIELE MARIANNA 24/01/1978 PA 67 

DI GANGI ANGELA 31/05/1982 VA 19.5 

DI GANGI SANTA 14/10/1982 PA 11 

DI GESU' ALESSANDRA 14/02/1977 PA 19 

DI GIOVANNA GIUSEPPE 06/06/1977 AG 73 

DI GRAZIA ROSALIA 18/03/1976 PA 18 

DI GRIGOLI GIOVANNA 27/07/1974 PR 102.5 

DI MARCO ROSALIA 02/03/1979 PA 34 

DI MARCO ROSSANA 05/06/1982 PA 28.5 

DI PAOLA LUCIA 24/05/1983 PA 119.5 

DI PIAZZA SONIA 02/03/1979 PA 71.5 

DI PISA CATERINA 19/01/1980 PA 16 

DI PISA EMILIA 20/10/1976 PA 132 

DI STEFANO ANGELA 13/11/1956 PA 13 

DIOGUARDI EMANUELA 28/05/1980 PA 68 

DIOGUARDI GIUSEPPINA 02/02/1983 PA 87.5 

DOLCE MARIA ROSALIA 25/09/1960 PA 23 

FACELLA TERESA 09/10/1979 PA 18 

FAILLA ROSSELLA 09/08/1976 AG 13 

FARDELLA ALESSIA 15/01/1996 PA 84 

FARINA NINFA 19/03/1974 PA 74 

FAVATA ROSARIA 24/04/1978 PA 84 

FAVATA ROSARIA 25/02/1980 PA 29 

FAVUZZA SABINA 06/04/1972 PA 13 

FERLAZZO MARIA 11/02/1982 TP 23 

FERLITA FRANCESCO 02/02/1981 SA 136.5 

FERRANTE ANNA 23/07/1986 PA 136 

FERRANTE MARIA 29/09/1987 PA 92 

FERRARA ANNA 15/06/1973 PA 39 

FERRARO CHIARA 24/11/1978 PA 19 

FERRO GILDA 01/03/1981 PA 26.5 

FICARRA ROBERTA 04/12/1982 PA 12 
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FIORILLA MARIA GIOVANNA 10/06/1989 PA 114 

FONTANA MARIA AGNESE 18/10/1979 PA 14 

FORESTIERI CONCETTA RITA 28/05/1981 PA 48 

FORTE DANIELA 31/07/1969 TP 22 

FORTUNATO SANTO ALESSANDRO 18/06/1980 PA 18.5 

FRAGALE CLARA 20/12/1983 PA 52 

FUCA' ELIDE 14/01/1992 AG 112.5 

FUCARINO ANTONELLA 30/03/1979 PA 19 

GALLO CARMELO MARIA 10/02/1992 AG 132.5 

GANDOLFO ANTONINA 11/08/1973 PA 30 

GARGANO VINCENZA 30/12/1979 PA 47 

GENNARO CARMELA 17/06/1978 PA 74.5 

GENOVESE MIRELLA 29/05/1973 TP 12 

GIACALONE LETIZIA 18/06/1972 TP 15 

GIAMBRUNO SILVIA 21/04/1980 PA 13 

GIANFORTI SIMONA 11/02/1983 MI 47 

GIANNETTINO FLAVIA 08/11/1974 MI 21 

GIGLIO CARMELA 09/11/1977 TP 10 

GIORDANO ISABELLA 17/03/1993 PA 137 

GIORDANO ROSA 11/06/1977 PA 49 

GIOVENCO VALERIA 21/04/1982 PA 16 

GIULIANA FRANCESCA 06/04/1974 PA 38.5 

GUIDA ANTONIETTA 16/11/1977 CE 13 

GULISANO SORAIA 10/07/1983 AG 85.5 

GULLO FRANCESCA 15/01/1975 PA 72 

GUZZARDO TIZIANA 03/12/1975 AG 13 

GUZZO ROSA 21/03/1968 PA 37 

IACOLINO MELISSA LUCIA 13/12/1983 AG 20 

INCARBONA ANNA 07/02/1980 TP 22.5 

INDELICATO CRISTINA 10/12/1992 AG 148 

INFANTINO VALENTINA 27/06/1981 AG 30 

INGENIO LUCIA 27/03/1977 PA 90.5 

IOVANNA MARIA CRISTINA 06/07/1979 PA 22 

LA BARBERA GIOVANNA MARIA 23/03/1968 PA 31 

LA CAMERA ROSA 11/06/1957 PA 50 

LA CORTE FILIPPA 03/09/1973 PA 18 

LA CORTE GIUSEPPINA 19/06/1978 PA 10 

LA GAETANA GIUSEPPINA 12/08/1967 PA 111 

LA MATTINA GIULIA 18/07/1972 PA 20.5 

LA PLACA ANGELA MARIA 22/10/1972 PA 23 

LA PORTA GIOVANNA 12/12/1975 AG 13.5 

LA ROCCA VINCENZO 21/06/1981 PA 115 
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LA ROSA CINZIA 22/09/1987 PA 107 

LA VERDE CINZIA CONCETTA 06/12/1983 PA 56.5 

LABARE NAWALE 16/05/1977 EE 14 

LAPI ROSA 06/06/1974 PA 14 

LATINO GIUSI 25/07/1976 AG 20 

LI VOLSI VALENTINA 24/11/1976 PA 13 

LO GENCO DESIREE 26/01/1981 PA 18.5 

LO GRASSO MARIANGELA 25/12/1970 PA 32 

LO PICCOLO CROCETTA 10/09/1979 PA 48 

LO PINTO CAMELIA 18/03/1979 PA 12 

LOMBARDO CINZIA 12/06/1981 PA 62 

LOMBARDO ROSA 26/07/1970 PA 13 

LOMBINO MARIA FABIOLA 09/12/1983 PA 12 

MACALUSO ANTONINA 30/12/1965 PA 16 

MAIANI SAMUELA 04/11/1971 TP 78 

MANTIONE MARIA RITA 09/02/1968 PA 30 

MARRARO JESSICA 11/06/1990 CT 72 

MARSALA PASCAL 23/09/1977 PA 13 

MARTUCCI SABINA 19/06/1981 PA 90 

MASU VENUSSA AURORA 18/10/1978 TP 21.5 

MAUGERI BARBARA 29/01/1978 PA 25 

MAUGERI ROSALIA 18/11/1975 PA 222.5 

MAZZA PATRIZIA 12/10/1972 AG 15.5 

MAZZARA MARIA CONCETTA 10/04/1967 PA 63 

MAZZOLA MONICA 04/03/1977 PA 44 

MAZZOTTA ANNA 08/11/1977 PA 10 

MENDOLIA ROSARIA 13/10/1964 AG 13 

MERCATO SALVATORE 04/10/1963 AG 41 

MERCURIO SILVIA 13/02/1979 PA 17 

MICELI MARIA ANTONIETTA 06/05/1982 AG 47 

MIGLIARDI NOEMI 02/04/1988 PA 158 

MIGLIORE GLORIA 04/06/1991 PA 125 

MIGNOSI FLORIANA 21/09/1988 PA 75 

MILECI BARBARA 05/05/1979 EE 14 

MILICI CINZIA 11/07/1976 TP 17 

MINARDA ANGELA 27/08/1960 PA 85 

MOCERI MARIA LUISA 16/07/1982 TP 50 

MONASTERO FRANCESCA 18/05/1977 AG 67 

MORANA ANNA MARIA 29/09/1974 PA 20.5 

MOSCA ROSSELLA 14/10/1982 PA 143 

OLIVA ROSALIA 28/07/1977 PA 40.5 

OLIVIERO GIOVANNA 19/07/1981 NA 91 
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PACE MARIELLA 03/04/1974 AG 31.5 

PACE VIRGINIA 20/07/1981 PA 14.5 

PALERMO MARIA EUGENIA 14/11/1971 MI 18 

PAMPILLONIA GEMMA 02/11/1975 PA 14 

PANDOLFO SILVANA 21/01/1973 PA 11 

PARRINELLO CATERINA 26/05/1974 TP 111 

PARRINO FRANCESCA 24/12/1973 PA 53 

PATTI MARIA IMMACOLATA 06/03/1971 AG 38 

PELLEGRINO MASSIMO 05/02/1966 PA 96 

PELLEGRINO VALERIA 22/09/1995 PA 84 

PELLITTERI MARCELLO 28/12/1958 AG 13 

PERCONTRA GIUSI 22/01/1981 VA 28.5 

PEREZ VANESSA 17/09/1974 PA 62 

PERIA MARIA CHIARA 26/11/1980 TP 24 

PERRICONE ALESSIA 17/03/1994 PA 100 

PERRICONE CLAUDIA 16/09/1980 PA 49 

PICCIONE GIULIANA 03/07/1993 PA 102.5 

PILLITTERI ELISABETTA 03/05/1981 PA 13 

PINSINO DENISE 23/07/1982 PA 10.5 

PIPITONE CRISTINA 05/06/1982 PA 27.5 

PIZZITOLA VALERIA 25/03/1980 TP 19 

PIZZO CINZIA 15/09/1995 TP 101 

POLIZZOTTO MARIA 08/12/1971 PA 129 

PRIOLA ANNA 30/09/1981 PA 73 

PUCCIO ANGELENA 01/07/1970 EE 134 

PUCCIO FILIPPA 26/05/1982 PA 37 

PUTANO NADIA 19/02/1984 PA 63.5 

QUAGLIANA GIUSI 29/06/1981 PA 23 

RALLO FRANCESCA MARIA 05/09/1962 TP 15.5 

RANDAZZO GIULIA 02/09/1994 PA 109.5 

RASO MIRIAM 17/03/1995 AG 90 

REINA CATERINA 10/04/1964 PA 11 

REINA ISABELLA 25/10/1974 PA 135 

RICHICHI ADRIANA 20/11/1976 MI 16 

RIZZO MARINELLA 10/06/1975 PA 16.5 

ROMANO ELISA 24/07/1980 PA 14 

ROMANO FRANCESCA 15/12/1980 PA 25 

ROMANO SERENA 14/01/1992 AG 108 

ROTOLO ELISA 23/03/1981 PA 12.5 

RUSSO FEDERICA 24/01/1994 PA 105 

SABATINO ROSARIA 20/06/1980 PA 14 

SABELLA PAOLA 02/10/1973 PA 88 
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SACCO ADELE 18/04/1989 PA 161 

SALDI' CARMELINA MARIA VALERIA 02/05/1980 AT 16.5 

SALVAGGIO CONCETTA 18/02/1979 PA 25.5 

SALVAGGIO ENZA 14/01/1970 AG 32 

SARDISCO AGATA 07/03/1964 PA 61 

SAVONA ANTONIA 14/04/1982 PA 54.5 

SCADUTO SABINA 21/07/1984 PA 81.5 

SCALIA ELENA 16/05/1996 PA 79 

SCALIA FRANCESCA 03/12/1973 PA 14 

SCALICI ADELE 06/02/1981 PA 16 

SCHILLACI MARINA 27/11/1973 CL 62 

SCHIRRU PATRIZIA 12/09/1974 PA 20 

SCIARA MARIA LUCIA 25/07/1982 PA 13 

SCIARABBA VALERIA 15/06/1979 PA 88.5 

SCILLUFO GIOVANNA 06/07/1981 PA 17.5 

SCLAFANI MARGHERITA 29/07/1972 PA 201 

SCLAFANI ROSA 10/08/1965 PA 11.5 

SENATORE MARILENA 23/12/1980 PA 30 

SERIO ALESSANDRA 13/08/1994 PA 98 

SGRO' STEFANIA 11/07/1979 ME 14 

SIRAGUSA SAMUELE 02/09/1994 PA 123 

SOLDANO SANTA 16/03/1965 PA 168 

SPADOLA DOMENICA 03/10/1968 PA 18.5 

SPARACINO VERONICA 03/01/1994 TP 93 

SPATAFORA GIUSEPPA 21/07/1975 PA 12 

SPEZIA MARIA ROSARIA 20/06/1964 TP 15.5 

STELLINO SERENA 13/02/1994 PA 89 

SUGAMELE CATERINA 14/02/1981 TP 13 

SUTERA MARIA 18/04/1972 PA 13 

TAORMINA GIUSEPPINA 07/10/1982 PA 19.5 

TEDESCHI SANTA 06/08/1966 AG 17 

TIMPANELLI FLAVIA 27/04/1971 CL 18 

TIRRITO MARIA CRISTINA 19/07/1968 PA 31 

TISCIONE ROSALBA 31/10/1964 PA 42 

TORIELLO LAURA ANTONELLA 20/01/1982 PA 15 

TORNABENE ILENIA 09/02/1990 AG 71 

TORNATORE SALVATORE 11/01/1974 PA 34 

TORRE MANUELA RITA 22/05/1969 MI 15 

TORTORICI LORIANA 21/03/1982 PA 55.5 

TRIASSI KATIA 17/04/1994 AG 101.5 

TRIPI VINCENZA ROSALIA MARIA 04/09/1983 AG 13 

TRIPOLI ROBERTA 22/05/1992 PA 84 
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TRUJILLO GONZALES MARTA JULIA 31/01/1967 EE 96 

TRUPIA CARMELA 13/08/1973 AG 16 

TRUPIA MILENA 10/11/1983 AG 72.5 

ULITI MONICA 27/08/1976 PA 53 

VACCARO NOTTE MARISA 16/07/1978 PA 172 

VALENTI ROSA 08/12/1979 TP 61 

VALENTI SANTINA 04/01/1974 PA 105 

VASSALLO GIULIANA 09/10/1990 AG 125 

VENTURELLA TIZIANA 10/07/1979 PA 13 

VERCIO GILDA 23/11/1981 PA 21 

VICARI GEORGIANA ANA MARIA 22/08/1990 EE 114 

VINCIGUERRA ROSANGELA 29/04/1974 PA 73 

VIRGA ELEONORA 01/01/1982 PA 21 

VIRGA MARIANNA RITA 09/03/1994 CL 96 

VIRZI CINZIA 19/02/1983 PA 11 

VOLPE CARMELA 02/01/1980 PA 18 

VOLPES MILENA 01/04/1993 PA 86 

ZAFONTE MARTA 14/07/1989 PA 119 

ZAINO MARIA TERENZIA 09/01/1966 CL 13 

ZIZZO MARIA AGATA 12/06/1979 PA 19 

 

Convalida punteggio rettificato Classe di Concorso EEEE -II Fascia   

COGNOME NOME D.NASCITA PROV. PUNTI 

BUSCEMI GIUSY 16/10/1998 TP 14 

CAMPO CRISTINA 18/12/1991 TP 24.5 

CORONA CLARISSA 12/01/1997 PA 11.5 

GULINO MARIAROSA 27/09/1984 PA 22.5 

RANDAZZO PIETRO 13/11/1992 TP 13 

SCOPELLITI SARA 14/09/1996 AG 12 

VITALE RACHELE ERIKA 03/10/1991 PA 16 

 

Convalida punteggio rettificato Classe di Concorso ADEE -I Fascia   

COGNOME NOME D.NASCITA PROV. PUNTI 

AGALBATO GIUSY NOEMI 25/01/1993 PA 132 

AIENA GISELLA 04/10/1976 PA 77 

BACINO ANNA 16/08/1989 TP 152.5 

BACINO ELISA 17/10/1991 TP 143 

BENIGNO ALESSANDRA 05/02/1993 PA 36 

CALAGNA DANIELA 24/02/1991 PA 120.5 

CALI' CERRI ALESSIA 01/03/1993 PA 163 
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CAMILLERI GIULIA 21/05/1993 PA 146.5 

CHIARAMONTE MARIANGELA 08/05/1982 PA 62 

COLLETTA SARA 20/12/1982 PA 18.5 

COSTANZA MARTINA 23/03/1993 AG 151 

COVELLO NINFA 25/03/1982 PA 66 

D'ACQUISTO GLORIA 11/04/1992 PA 151.5 

D'ALLEO FRANCESCA PAOLA 11/12/1987 PA 170 

DI FATTA ROSSANA 21/06/1968 PA 97.5 

DI MARCO ROSALIA 02/03/1979 PA 61 

DI MARCO ROSSANA 05/06/1982 PA 55.5 

DI PIAZZA SONIA 02/03/1979 PA 97.5 

DIOGUARDI EMANUELA 28/05/1980 PA 87 

FERRANTI MARGHERITA 12/06/1992 PA 145 

FIORILLA MARIA GIOVANNA 10/06/1989 PA 130 

FUCA' ELIDE 14/01/1992 AG 132 

GALLO CARMELO MARIA 10/02/1992 AG 149.5 

GIORDANO ISABELLA 17/03/1993 PA 161 

GIORDANO ROSA 11/06/1977 PA 75 

GULLO FRANCESCA 15/01/1975 PA 81 

INDELICATO CRISTINA 10/12/1992 AG 173 

LA ROSA CINZIA 22/09/1987 PA 128 

LOMBARDO CINZIA 12/06/1981 PA 80 

MAUGERI ROSALIA 18/11/1975 PA 191.5 

MAZZA PATRIZIA 12/10/1972 AG 36 

MIGLIORE GLORIA 04/06/1991 PA 152 

OLIVA ROSALIA 28/07/1977 PA 66.5 

OLIVIERO GIOVANNA 19/07/1981 NA 102.5 

PARRINELLO CATERINA 26/05/1974 TP 125 

PARRINO FRANCESCA 24/12/1973 PA 80 

PERRICONE ALESSIA 17/03/1994 PA 127 

PIPITONE CRISTINA 05/06/1982 PA 54.5 

RAGUSA ROBERTA 21/01/1992 PA 153 

RIGOGLIOSO SARA 22/06/1991 PA 78.5 

SACCO ADELE 18/04/1989 PA 182 

SAVONA ANTONIA 14/04/1982 PA 81.5 

SIRAGUSA SAMUELE 02/09/1994 PA 140 

VASSALLO GIULIANA 09/10/1990 AG 152 

VICARI GEORGIANA ANA MARIA 22/08/1990 EE 135 

 

Convalida punteggio rettificato Classe di Concorso ADEE -II Fascia   

COGNOME NOME D.NASCITA PROV. PUNTI 
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ALFIERI ANNA 05/03/1977 PA 40 

BALZARETTI DANIELA 26/01/1965 VC 64 

BARTOLOTTA PAOLA 24/07/1971 PA 86 

CONIGLIO GIOVANNA 09/12/1976 PA 125 

D'AMATO MARIA 13/08/1967 PA 126 

D'AMATO SILVANA 03/09/1974 PA 83 

D'ANGELO VINCENZA 23/04/1976 TP 34 

FARINA NINFA 19/03/1974 PA 48 

FERLITA FRANCESCO 02/02/1981 SA 128.5 

FRISA FRANCESCA 09/07/1975 PA 45 

GIACALONE ANNALISA 10/07/1977 PA 66 

MINARDA ANGELA 27/08/1960 PA 68 

PANZICA MARIA ROSA 27/08/1968 PA 140 

PEREZ VANESSA 17/09/1974 PA 50 

REINA ISABELLA 25/10/1974 PA 88 

RUGGIRELLO CECILIA 08/08/1975 PA 46 

SCLAFANI MARGHERITA 29/07/1972 PA 131 

SUNSERI ANTONINA 08/04/1980 PA 41 

VACCARO NOTTE MARISA 16/07/1978 PA 135 

VALENTI ROSA 08/12/1979 TP 52 

VALENTI SANTINA 04/01/1974 PA 85 

VINCIGUERRA ROSANGELA 29/04/1974 PA 54 

 

Convalida punteggio rettificato Classe di Concorso PPPP -I Fascia   

COGNOME NOME D.NASCITA PROV. PUNTI 

ABBATE ALESSIA 18/06/1970 PA 12.5 

AMATO CLAUDIA 18/11/1973 PA 86 

BELLAVIA CONCETTA 06/11/1976 PA 130 

CIULLA MARIA CONCETTA 29/11/1969 PA 20 

FIORELLO MARILENA 18/11/1977 PA 5 

L'ABBATE NELLA 21/07/1975 ME 47.5 

LO RE MARIA 20/07/1968 PA 46 

MAZZARA MARIA CONCETTA 10/04/1967 PA 52 

ORLANDO GIUSEPPINA 25/04/1969 PA 6 

ROMEO GIOVANNA MARIA 12/09/1965 PA 0 

SOLDANO SANTA 16/03/1965 PA 77 

TOSCANO ROSALIA 21/05/1977 PA 4 

TRAPANI CATERINA 14/11/1974 PA 30 

ZARA MARIA CONCETTA 09/11/1964 PA 8 
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Convalida punteggio rettificato Classe di Concorso PPPP -II Fascia   

COGNOME NOME D.NASCITA PROV. PUNTI 

AIENA GISELLA 04/10/1976 PA 43 

ANSELMO ANNA MARIA 10/08/1972 PA 49.5 

ARENA SABRINA 29/10/1981 PA 22.5 

BARONE MARIA PIA 22/10/1980 CZ 70 

BARRALE CHIARA 28/04/1983 PA 33 

BATTAGLIA ROSALIA 25/10/1981 PA 42.5 

BELLANCA DANIELA 11/02/1972 PA 45 

BRIGUGLIO ANNA LUCIA 27/04/1983 PA 27 

BRUNO FRANCESCA 23/11/1973 PA 16 

BUTTITTA BENEDETTA 16/05/1980 PA 33 

CALI' CERRI ALESSIA 01/03/1993 PA 79 

CAMILLERI GIULIA 21/05/1993 PA 70.5 

CAMPO CRISTINA 18/12/1991 TP 43.5 

CANNIZZO SEFORA 01/12/1993 PA 60.5 

CAPPADONA CLAUDIA 06/11/1980 PA 40 

CIRRITO SABRINA 12/09/1993 PA 58 

CITARDA EMANUELA 18/05/1994 PA 52 

COLLETTA DANIELA 13/09/1976 PA 35 

CUCCIA VIVIANA 05/12/1995 PA 52.5 

D'AGOSTINO GIOVANNA 26/05/1983 EE 68.5 

D'ANTONI ELENA 29/09/1981 PA 16.5 

DI BLASI GIOACCHINO 12/06/1979 PA 61.5 

DI FATTA ROSSANA 21/06/1968 PA 55.5 

DI FRESCO GIOVANNA 28/07/1980 PA 18 

DI GANGI ANGELA 31/05/1982 VA 28 

DI PISA EMILIA 20/10/1976 PA 140.5 

ERRANTE MANUELA 04/11/1982 TP 71 

FAVATA ROSARIA 25/02/1980 PA 31.5 

FERRANTE ANNA 23/07/1986 PA 96 

FILIZZOLA LILIANA 19/04/1973 PA 47 

FIORILLA MARIA GIOVANNA 10/06/1989 PA 57.5 

FONTANA MARIA AGNESE 18/10/1979 PA 12 

GENDUSA ALESSIA 28/04/1992 PA 45 

GENNARO CARMELA 17/06/1978 PA 81.5 

INGENIO LUCIA 27/03/1977 PA 45.5 

IRSUTI LINDA MARIA 27/01/1990 PA 54 

LA ROSA CINZIA 22/09/1987 PA 62 

LO PRESTI VINCENZO 19/05/1966 AG 18 

MAGGIO ANTONIO 28/12/1965 PA 55 

MAGGIO SONIA 05/04/1984 PA 65 
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MERCURIO SILVIA 13/02/1979 PA 28.5 

MINNECI FRANCESCA 14/10/1994 PA 52 

MIRTO DANIELA 02/02/1988 PA 56 

MOTTOLA GIUSEPPINA 11/11/1982 PA 57 

PARRINELLO CATERINA 26/05/1974 TP 65 

PELLEGRINO VALERIA 22/09/1995 PA 45 

PERRICONE ALESSIA 17/03/1994 PA 57 

PETRONIO ANGELA 23/12/1967 PA 40 

PIACENTI GIANFRANCO 10/09/1984 PA 83 

PICCIONE GIULIANA 03/07/1993 PA 63 

PILLITTERI PIETRA 05/08/1979 PA 64 

POLLINA MARIANNA 20/12/1975 PA 82 

PUTANO NADIA 19/02/1984 PA 60 

RASO MIRIAM 17/03/1995 AG 51 

RUSSO VALENTINA 22/02/1981 PA 49.5 

SALDI' CARMELINA MARIA VALERIA 02/05/1980 AT 19 

SCILLUFO GIOVANNA 06/07/1981 PA 23 

SPADOLA DOMENICA 03/10/1968 PA 29 

STABILINO CATERINA 23/11/1964 TP 26 

TORIELLO LAURA ANTONELLA 20/01/1982 PA 25 

TORNATORE SALVATORE 11/01/1974 PA 26 

TORTOMASI STEFANIA GIORGIA 21/11/1984 PA 98.5 

TORTORICI GIADA 18/06/1993 PA 45.5 

TRIPI VINCENZA ROSALIA MARIA 04/09/1983 AG 25 

TRUPIA MILENA 10/11/1983 AG 59.5 

VALENTI ROSA 08/12/1979 TP 40 

VENTURELLA TIZIANA 10/07/1979 PA 20.5 

VOLPE CARMELA 02/01/1980 PA 28.5 

ZAFONTE MARTA 14/07/1989 PA 68 
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